כדי להקיף את מירב הפרי המשווק ולהגיע לגבייה מלאה ככל האפשר הנהיגה המועצה פיקוח על כמויות הפרי המשוקות, הן בשלב ההובלה והן בשווקים. כיוון שהמועצה אינה גוף סטטוטורי, מופעל הפיקוח על הובלת הפרי ושיווקו על בסיס כתב הסמכה, שקיבלו עובדי המועצה מהמפקח על המזונות במשרד המסחר והתעשייה, בהתאם להוראות צו הפיקוח על המזונות (הסדר השיווק של פירות וירקות), תשי"ד—1954. לפי הוראות הצו כל הובלה של פרי צריכה להיות מלווה תעודת משלוח רשמית, בה רשומים בעיקר מין הפרי, תאריך ההובלה, שם המגדל, הכמות והייעוד. הפיקוח על הובלת הפרי בדרכים נעשה, החל משנת 1963, על ידי עובדי יחידה לפיקוח בדרכים, המשותפת למועצת הפירות ולמועצת הירקות; ליחידה נידות מספר המסיירות בדרכים.